ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО СОЮЗА

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(САРАТОВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ «ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ»)

КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

В связи с прекращением  полномочий членов комитата Саратовской областной

организации профессионального союза работников народного образования и науки

РФ и в соответствии  со статьёй 42 Устава Общероссийского Профсоюза

образования комитет Саратовской областной организации Профсоюза

работников народного образования и науки постановляет:

 1.Созвать внеочередную  конференцию Саратовской областной организации

профессионального союза работников народного образования и науки РФ

7 декабря 2021 года в г. Саратове.

 2.Утвердить состав делегатов внеочередной конференции Саратовской

областной организации профессионального союза работников народного

образования и науки РФ в количестве 86 человек.

 Принять к сведению, что в соответствии со статьёй 15, п.4,6, статьёй 46, п.4

Устава Профсоюза, председатель, заместители председателя, председатель

контрольно-ревизионной комиссии являются делегатами конференции Саратовской

областной организации профессионального союза работников народного

образования и науки РФ.

 3.Установить  норму представительства на внеочередную конференцию

Саратовской областной организации профессионального союза работников

народного образования и науки РФ 1 делегат от 1010 членов Профсоюза.

 4.Внести в повестку дня на рассмотрение внеочередной  конференции

Саратовской областной организации Профессионального союза работников

народного образования и науки РФ следующие вопросы:

«23» марта 2021 г.

г. Саратов

№  4

О созыве внеочередной  конференции

Саратовской областной организации

профессионального союза работников

народного образования и науки РФ.

2

 4.1.Отчет о работе  Саратовской областной организации профессионального

союза работников народного образования и науки РФ с декабря 2020 по декабрь

2021 г.

 4.3.О прекращении полномочий  членов комитета Саратовской областной

организации Профессионального союза работников народного образования и науки

РФ

4.4.О выборах членов комитета Саратовской областной организации

Саратовской областной организации Профессионального союза работников

народного образования и науки РФ

5.Территориальным, первичным организациям (с правами территориальных):

5.1.Обеспечить избрание делегатов внеочередной конференции Саратовской

областной организации Профессионального союза работников народного

образования и науки РФ  до 1 октября 2021 г. в соответствии с квотой (Приложение

№1).

6.Президиуму Саратовской областной организации Профессионального союза

работников народного образования и науки РФ в срок до 1 мая 2021 года

разработать и утвердить план организационных мероприятий по подготовке

внеочередной конференции Саратовской областной организации

профессионального союза работников народного образования и науки РФ.

7.Контроль  выполнения постановления возложить на президиум Саратовской

областной организации Профсоюза.

Председатель                  Н.Н. Тимофеев